

GASMANDEN A/S

Bybjergvej 17
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Nina Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GASMANDEN A/S

Bybjergvej 17

3060 Espergærde

Telefonnummer: 49131550

Fax: 49134850

CVR-nr: 19137430

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Talsnedkeren v/Kurt Friborg Jensen

Strandgade 52, 1

3000 Helsingør

DK Danmark

CVR-nr: 36279079

P-enhed: 1020037586

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er eftersyn og reparation af gasfyr, abonnementservice på gasfyr samt VVS arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på t. kr. -156. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.014.704	3.552.173
Personaleomkostninger	1	-3.975.546	-3.419.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-210.277	-151.746
Resultat af ordinær primær drift		-171.119	-19.036
Andre finansielle indtægter		74	5.423
Øvrige finansielle omkostninger		-27.732	-15.106
Ordinært resultat før skat		-198.777	-28.719
Skat af årets resultat		42.309	2.328
Årets resultat		-156.468	-26.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156.468	-26.391
I alt		-156.468	-26.391

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		826.333	779.255
Indretning af lejede lokaler		9.434	13.951
Materielle anlægsaktiver i alt		835.767	793.206
Anlægsaktiver i alt		835.767	793.206
Fremstillede varer og handelsvarer		1.052.758	1.018.906
Varebeholdninger i alt		1.052.758	1.018.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		703.552	543.235
Udskudte skatteaktiver		66.883	24.574
Tilgodehavende skat		10.000	4.000
Andre tilgodehavender		0	1.436
Periodeafgrænsningsposter		29.569	33.304
Tilgodehavender i alt		810.004	606.549
Likvide beholdninger		314.832	438.164
Omsætningsaktiver i alt		2.177.594	2.063.619
Aktiver i alt		3.013.361	2.856.825

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		430.001	586.469
Egenkapital i alt		1.130.001	1.286.469
Kreditinstitutter i øvrigt		401.003	347.419
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	401.003	347.419
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		113.242	106.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425.491	449.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		930.970	653.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.654	14.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.482.357	1.222.937
Gældsforpligtelser i alt		1.883.360	1.570.356
Passiver i alt		3.013.361	2.856.825

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	3.429.163	3.205.325
Refusioner	-49.369	-156.385
Pensionsbidrag	465.482	259.338
Andre omkostninger til social sikring	130.270	111.185
	3.975.546	3.419.463

Der har i 2016 gennemsnitligt været beskæftiget 8 medarbejdere.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	514.245	113.242	401.003	0
	514.245	113.242	401.003	0

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kreditinstitutter (billån) er der udstedt ejerpantebreve på kr. 732.042 med sikkerhed i biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør kr. 751.312.